
Uchwała nr 45/2022 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt  9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 20 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Konwentu Doskonałości Naukowej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, Senat nadaje tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Annie Marii Nasierowskiej-Guttmejer – wybitnej polskiej uczonej, zaangażowanej  

w rozwój nowoczesnej patomorfologii i onkologii, a także kształcenie kadr medycznych. Prof. dr hab. 

Anna Maria Nasierowska-Guttmejer wniosła znaczący wkład w tworzenie, organizację  

i funkcjonowanie Zakładu Patomorfologii Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


